

FAKTÚRA

č.: 2012 035

Dodávateľ:

RENSTAV spol. s r. o.
925 45 Abrahám č. 219

Registr Okresný súd v Trnave

oddiel Sro, vložka číslo 1287/T

IČO: 31 425 071

DIČ: 2020372860

IČ DPH SK2020372860

Bankové spojenie:

SLSP pob. Galanta

č. ú.: 0024090653/0900

Číslo objednávky:

Zmluva o dielo č.:

Konečný príjemca:

Seniorcentrum Staré Mesto

Podjavorinskej 6, 811 03 Bratislava

Odberateľ:

Seniorcentrum Staré Mesto
Podjavorinskej 6

811 03 Bratislava

IČO: 42 133 661

IČ DPH: x

Forma úhrady: PP

Dátum splatn. faktúry: 10.09.2012

Dátum vyst. faktúry: 27.08.2012

Dátum dodania služby: 24.08.2012

Klas. prod.	Názov položky	% DPH	S U M A
	Fakturuje Vám za stolárske konštrukcie a maľby na Seniorcentrum Panenská 1, podľa priloženého súpisu vykonaných prác vrátane spotreb. materiálu	20	959,98

CELKOVÁ FAKTUROVANÁ SUMA: EUR

959,98

Sadzba dane	Základ dane v EUR	Daň v EUR
20%	799,98	160,00

Vystavila: Lucia Šidová
číslo tel.: 031/785 7370

RENSTAV
spol. s r. o.
925 45 ABRAHÁM

Seniorcentrum Staré Mesto
Podjavorinskej 6, Bratislava

Došlo dňa: 30.8.2012

Evidenčné č.: Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

p. JUREČKOVÁ

Krycí list rozpočtu v EUR

RENSTAV s.r.o.

Stavba : Senior centrum Bratislava Panenská 1.			
JKSO :	Miesto :	Zmluva č.	Dňa : 22.08.2012
Odberateľ :	IČO :	DIČ :	IČ DPH :
Dodávateľ : Renstav spol. s r. o. 92545 Abrahám	IČO : 31425071	DIČ :	IČ DPH : Sk2020372860
Projektant :	IČO :	DIČ :	IČ DPH :
1 M3 OP	960 EUR za M3 OP	1 M	960 EUR za M
1 M2 ZP	960 EUR za M2 ZP		
1 M2 UP	960 EUR za M2 UP		
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál
1	HSV :		
2	PSV :	799,98	799,98
3	MCE :		
4	iné :		
5	Súčet :	799,98	799,98
B	IN - individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomoc		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9 :		
C	NUS - náklady umiestnenia staby		
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14 :		
D	ON - ostatné náklady :		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19 :		
E	Celkové náklady :		
21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :		799,98
22	DPH 20 % z :	799,98	160,00
23			
24	Súčet riadkov 21 až 23 :		959,98
F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ : Dátum : Pečiatka : Podpis : dodávateľ, zhotoviteľ : Dátum : Pečiatka : Podpis :			

Odberateľ:

Dodávateľ: Renstav spol. s r. o.

Projektant:

Stavba: Senior centrum Bratislava Panenská 1.

Spracoval:

JKSO:

Dátum: 22.08.2012

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

RENTAV s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
76 - KONŠTRUKCIE							
766 - Konštrukcie stolárske							
1	7668291003	Preprava nábytku	450,000	km	0,50	225,00	
2	7668291004	Vzkládka a nakládka nábytku	30,000	h	9,50	285,00	
3	7668291005	Oprava okien	4,000	ks	13,00	52,00	
4	7668291006	Oprava dvier	3,000	ks	13,20	39,60	
766 - Konštrukcie stolárske spolu:			601,60	EUR		601,60	
76 - KONŠTRUKCIE spolu:			601,60	EUR		601,60	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
784 - Maľby							
5	784401801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m obrúsením	91,000	m2	0,08	7,28	
6	7844525711	Maľba zo zmesi tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	91,000	m2	2,10	191,10	
784 - Maľby spolu:			198,38	EUR		198,38	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:			198,38	EUR		198,38	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			799,98	EUR		799,98	
Za rozpočet celkom:			799,98	EUR		799,98	